
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2018 року №357

Про затвердження проектно-
кошторисної документації

Керуючись статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», статтями 30 та 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх
експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11
травня 2011 року №560, розглянувши зведені кошторисні розрахунки вартості
об’єктів будівництва «Встановлення теплового лічильника в приміщенні
початкової школи Гребінківської гімназії за адресою: м. Гребінка, пр.
Спортивний, 9», «Встановлення теплового лічильника в приміщенні дитячої
музичної школи за адресою: м. Гребінка, пр. Піонерський, 8», «Встановлення
теплового лічильника в приміщенні спортивного залу Гребінківської гімназії
за адресою: м. Гребінка, вул. Магістральна, 118», виготовлені ФОП
Мостовенко Володимир Іванович, м. Лубни, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта

будівництва «Встановлення теплового лічильника в приміщенні початкової
школи Гребінківської гімназії за адресою: м. Гребінка, пр. Спортивний, 9» у
сумі 44,11162 тис. грн.

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта
будівництва «Встановлення теплового лічильника в приміщенні дитячої
музичної школи за адресою: м. Гребінка, пр. Піонерський, 8» у сумі 34,09228
тис. грн.

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта
будівництва «Встановлення теплового лічильника в приміщенні спортивного
залу Гребінківської гімназії за адресою: м. Гребінка, вул. Магістральна, 118»
у сумі 34,31682 тис. грн.

Міський голова В. Колісніченко


